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پست در بحران: کاهش ۵ تا ۶ هزار میلیارد ریالی درآمد در جنگ ۱۲ روزه
مدیرعامل شرکت ملی پست با اشاره به پایداری و برقرار بودن فعالیت شبکه پستی در طول جنگ تحمیلی ۱۲ روزه گفت: کاهش درآمد این شرکت در

طول این مدت پنج تا ۶ هزار میلیارد ریال و مرسولات خارجی نیز تا چند روز پیش غیرفعال بود.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت خبرگزاری گزارش خبر، محمد احمدی روز شنبه در دیدار با مدیران و معاونان پست آذربایجان شرقی و
شهرستان های این استان با تاکید بر توسعه زیرساخت ها و توسعه فضای فعالیتی، اظهار کرد: در گذشته کوتاهی های زیادی در این زمینه صورت گرفته،
البته توسعه زیرساخت و رسیدن به این مهم کار سختی است اما مدیران پست در هر نقطه ای که هستند باید تلاش کنند و با استفاده از ظرفیت های

داخلی مختلف، به توسعه و بهسازی فعالیت های زیرساختی و تحقق این هدف کمک کنند.

وی همچنین بر بهبود کیفیت خدمات در شرکت ملی پست تاکید کرد و گفت: ماهیت مشتری مداری، روی کیفیت خدمات است محدودیت های زیادی
داریم اما باید تلاش کنیم تا کیفیت خدمات را بالا ببریم زیرا ارتقای کیفیت موجب درآمدزایی می شود.

وی با اشاره به کاهش مرسولات وارده پست آذربایجان شرقی در چهار ماه گذشته امسال، اظهارد: باید به دنبال افزایش بهره وری باشیم و گام های رو
به جلو برداریم.

احمدی به اجرای پروژه ملی "جی نف" نیز اشاره کرد و گفت: امروز دکتر پزشکیان به عنوان شخص اول امور اجرایی کشور پیگیر اجرای این پروژه است و
باید از این فرصت استفاده کنیم و آذربایجان شرقی نخستین استانی باشد که این پروژه را اجرا می کند.

وی ادامه داد: بر اساس برنامه ریزی ها و پیش بینی هایی که انجام شده تا پایان امسال باید در ۹۵ درصد مناطق شهری و روستایی پروژه ملی جی نف
اجرا شود.

مدیرکل پست آذربایجانشرقی نیز در این جلسه گزارشی از عملکرد چهار ماهه پست استان ارایه کرد و گفت: ترافیک وارده در استان در این مدت از ۲
میلیون و ۲۵۴ هزار مرسوله به یک میلیون و ۴۷۵ هزار معاد ۳۴ درصد کاهش یافت و ترافیک صادره نیز از ۲ میلیون و ۳۳۷ هزار مرسوله به ۲ میلیون و

۱۰۱ هزار معادل ۱۰ درصد نسبت به چهار ماه مشابه سال ۱۴۰۳ کمتر بود.

جواد دباغ صادقی پور ادامه داد: به رغم کاهش مرسولات وارده و صادره، درآمد پست استان در چهار ماه گذشته امسال ۶۴ درصد بیشتر شده و از ۹۴۷
میلیارد ریال در مدت مشابه سال قبل به یک هزار و ۵۵۸ میلیارد ریال افزایش یافته است اما در مقایسه با برنامه ریزی انجام شده برای سالجاری که ۲

هزار و ۴۰ میلیارد ریال است ۲۴ درصد عقب هستیم.


